

## SOUPIS PRACÍ

### 1 Elektrická požární signalizace EPS

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
101	Demontáž stávajícího hlásiče včetně patice, repase k dalšímu použití	67 ks	260 Kč	17 420 Kč
102	Demontáž stávajícího orientačního svítidla, repase k dalšímu použití	63 ks	210 Kč	13 230 Kč
103	Provizorní zprovoznění po dílčí demontáži, včetně potřebného provizorního doplnění kruhových linek	4 linky	800 Kč	3 200 Kč
104	Zpětná montáž hlásiče EPS ESSER včetně patice, většinou na nové podhledy	67 ks	225 Kč	15 075 Kč
105	Zpětná montáž stávajícího orientačního svítidla	63 ks	200 Kč	12 600 Kč
106	Definitivní zprovoznění dílčího úseku, po instalaci nových podhledů	4 linky	800 Kč	3 200 Kč
107	Oživení EPS, úprava SW	4 linky	900 Kč	3 600 Kč
108	Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů)	450 m	26 Kč	11 700 Kč
109	Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet včetně hmoždinek	225 m	68 Kč	15 300 Kč
110	Zřízení nového popisu pro hlásiče EPS, pro svítidlo EPS (štítek)	150 ks	36 Kč	5 400 Kč
111	Dodávka hlásiče EPS ESSER, OT	20 ks	1 027 Kč	20 540 Kč
112	Dodávka patice ESSER	20 ks	98 Kč	1 960 Kč
113	Dodávka podružného svítidla ESSER	20 ks	1 130 Kč	22 600 Kč
114	Aktualizace SW - aktualizace patrového výkresu	3 ks	460 Kč	1 380 Kč
115	Naprogramování jednoho bodu do systému "grafická nadstavba"	67 ks	360 Kč	24 120 Kč

### 2 Elektrická požární signalizace EPS LITES

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
201	Demontáž stávajícího hlásiče LITES včetně patice, bez repase	45 ks	264 Kč	11 880 Kč
202	Ekologická likvidace ionizačního hlásiče (pokud bude nalezen starý hlásič nad podhledy)	45 ks	160 Kč	7 200 Kč
203	Demontáž hlásičového kabelu CYKY systému LITES v rozsahu řešených podhledů	650 m	21 Kč	13 650 Kč
204	Odborná identifikace stávajících hlásičových kabelů k demontáži	16 hod	350 Kč	5 600 Kč

### 3 Pomocná svítidla pro signalizaci polohy VZT klapek

No.	Popis položky	Počet			
301	Demontáž stávajícího signálního svítidla	20	ks	180 Kč	3 600 Kč
302	Montáž nového orientačního svítidla	20	ks	200 Kč	4 000 Kč
303	Signální svítidlo (kontrolka LED) zelená - dodávka	20	kpl	660 Kč	13 200 Kč
304	Zapojení koncového spínače klapky, vyhledání svorkovnice	20	ks	260 Kč	5 200 Kč
305	Kabel B2ca, s1, d0 (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů)	60	m	26 Kč	1 560 Kč
306	Lišta 20x20 pro vedení kabelů k čidlům nad podhledem - komplet včetně hmoždinek	60	m	68 Kč	4 080 Kč
307	Zřízení nového popisu pro signálku (štítek)	20	ks	36 Kč	720 Kč
308	Oživení, kontrola funkčnosti	20	ks	90 Kč	1 800 Kč
309	Pomocný napájecí zdroj nezálohovaný, nemonitorovaný, 5A 24V, včetně skříně	3	ks	2 660 Kč	7 980 Kč
310	Zřízení přívodu 230V	3	ks	800 Kč	2 400 Kč

### 4 Orientační svítidla pro AZD

No.	Popis položky	Počet			
401	V dotčený patrech se v rámci 1. etapy nenachází AZD				

### 5 Strukturovaná kabeláž

No.	Popis položky	Počet			
501	Úpravy kabelů UTP (viz též TZ) včetně pomocného materiálu	16	hod	250 Kč	4 000 Kč
501	Pomocný kabelový drátěný žlab , do 150x100, pro vyvázání stávajících UTP kabelů, včetně konzol	290	bm	263 Kč	76 270 Kč
501	Vyvázání kabelů do žlabů, na příchytky - svazky stávající UTP kabelů	290	bm	29 Kč	8 410 Kč
501	Demontáž krabic pro zrušené WIFI AP, identifikace krabic	6	ks	260 Kč	1 560 Kč

## 6 Jednotný čas

No.	Popis položky	Počet			
601	Demotáž hodin	3	ks	390 Kč	1 170 Kč
602	Montáž hodin jednostranných	1	ks	450 Kč	450 Kč
603	Montáž hodin dvoustranných	1	ks	450 Kč	450 Kč
604	Dodávka nových hodin s digitálním zobrazením - jednostranné hodiny, včetně konzoly	1	ks	4 960 Kč	4 960 Kč
605	Dodávka nových hodin s digitálním zobrazením - dvoustranné hodiny, včetně konzoly	1	ks	4 450 Kč	4 450 Kč
606	Úprava kabeláže	4	hod	250 Kč	1 000 Kč
607	Zřízení přívodu 230V	3	ks	960 Kč	2 880 Kč

## 7 Domácí rozhlas

No.	Popis položky	Počet			
701	Stávající reproduktor - demontáž	12	ks	180 Kč	2 160 Kč
702	Reproduktory montáž do podhledu	12	ks	180 Kč	2 160 Kč
703	Reproduktor EVAC 6W do podhledu, včetně krytu - dodávka	12	ks	1 120 Kč	13 440 Kč
704	B2ca, s1, d0 4x1,5 (ohniodolný s funkčností )	560	m	34 Kč	19 040 Kč
705	B2ca montáž	560	m	12 Kč	6 720 Kč
706	KOVOVÁ PŘÍCHYTKA pro B2ca, certifikovaná	1600	ks	20 Kč	31 680 Kč
707	Poslechová zkouška pro nastavení vhodné odbočky na transformátoru v reproduktorech	8	hod	250 Kč	2 000 Kč
708	Odbočná krabice ohniodolná pro připojení dílčích nerekonstruovaných úseků	10	ks	711 Kč	7 110 Kč
709	Zakreslení skutečného zapojení ERO	8	hod	350 Kč	2 800 Kč
710	Provizorní zprovoznění po dílčí demontáži, včetně potřebného provizorního doplnění kruhových linek	3	linky	860 Kč	2 580 Kč
711	Reproduktory vyvolávacího zařízení - výchozí revize	2	hod	450 Kč	900 Kč
712	Reproduktory VZ - demontáž	4	ks	210 Kč	840 Kč
713	Reproduktory VZ - zpětná montáž do podhledu	4	ks	210 Kč	840 Kč
714	Pomocný a spojovací materiál, doplnění kabeláže VZ	1	kpl	1 600 Kč	1 600 Kč

## 8 Televize STA

No.	Popis položky	Počet			
801	Meření signálu na zásuvce, před provedením demontáže, zkušební protokol	1	ks	360 Kč	360 Kč
802	Rozpojení rozvodnice STA, zkrzení stávajícího stavu instalace	4	hod	350 Kč	1 400 Kč
803	Demontáž rozvodnice, repase součástí, oprava konektorů	4	hod	350 Kč	1 400 Kč
804	Zpětná montáž, oživení	8	hod	350 Kč	2 800 Kč
805	Meření signálu na stejné zásuvce, po provedení rekonstrukce	1	ks	360 Kč	360 Kč
806	Pomocný a spojovací materiál	1	kpl	1 620 Kč	1 620 Kč

CELKEM

461 605 Kč